' CEARÁ
OOVEvNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO(AEE) NAS ESCOLAS

PERTENCENTESA CREDE 15, TAUÁ.
EDITAL N 04/2022 - SEDUC/CE, DE 17 DE FEVEREIRO DE 202

Portaria N 002/2022- CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - CEiA LUZIA ARAUJO FREITAS, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

A Coordenadora da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 15, Tauá, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - CEJA LUZIA

ARAÚJO FREITAS, INEP 23109106, bem como o disposto no Edital n.° 04/2022 - CREDE 15, de 17 de fevereiro de 2022, informa o

resultado de Solicitação de inscrições:

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
PESSOAS COM DEFICIENCIA

(PCD) SIM ou Não

RESULTADO PRELIMINAR INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERIDA

_________

1

___________________________________

Maria Mayane da Silva Chagas NÃO DEFERIDA

2 Lindaura da Costa Lojola NÃO DEFERIDA

3 Karma de Souza NÃO DEFERIDA

4 Ana Ruth Bezerra Loiola NÃO DEFERIDA

5 Maria Clevia Gomes dos Sanlos NÃO DEFERIDA

6 Vausenira Mariano Lima NÃO DEFERIDA

7 Thaisa Loiola de Almeida NÃO DEFERIDA

TAUÁ-CEARÁ, 28 de Fevereiro de 2022.

/iA[oL
A1ar Jeane de Noronha

Co'bTenadora da 15 CREDE